中共南航纪律检查委员会文件
纪字〔2010〕8号

关于组织开展2010年党风廉政建设教育测试
的通知
各院级党委、党工委、党总支，直属党支部：

    为进一步拓展党风廉政教育新形式，创新教育方法，提高教育的有效性、针对性和灵活性，校纪委从我校党风廉政建设的实际出发，进一步完善了党风廉政建设教育测试平台，拟在近期组织开展2010年党风廉政教育测试，现将有关事项通知如下：

1．平台简介：
①平台的功能：教育平台具有学习和测试两大功能，校纪委每年为领导干部和教职工党员分别组织本学期的学习材料，答题测试用于测试学习的效果。校纪委为每位科以上领导干部和教职工党员设置了帐号，以便及时了解大家的学习测试情况。

②平台的进入：一是进入南航网页（nuaa.edu.cn）后，在校内链接栏中点击进入纪委办公室，再点击“党风廉政建设教育测试平台”栏即可；二是直接进入纪委办公室网页（jw.nuaa.edu.cn）,再点击“党风廉政建设教育测试平台”栏即可；进入平台后，输入本人的工作证号及初始密码（初始密码同工作证号），即可根据说明，完成各项学习测试任务。

③平台的优化：一是设置了院级党组织查询功能，各院级党组织书记可以通过本人账号查询本单位科以上领导干部及教职工党员参与学习测试情况。二是新增了网上答题的适时保存功能，在答题过程中如中途离开可保存已做试卷，下次继续答题。三是在测试题目的设计上，进一步加大了动漫题、案例题的比例，请在答题前配备好耳机或音响以便不影响顺利答题。

    2．相关要求：党风廉政建设教育测试平台自通知下发之日起正式开通，科以上领导干部及教职工党员要及时完成平台规定的学习内容和测试，科以上领导干部参与率要求达到100%，本年度测试的时间截止至12月20日。各院级党组织要高度重视，将对平台的学习、测试作为贯彻落实党风廉政建设责任制、推进惩防体系建设的重要内容，认真组织贯彻实施。校纪委将在12月底公布各单位领导干部及教职工党员学习测试情况。

3．欢迎广大领导干部和教职工党员对进一步完善党风廉政建设教育测试平台，提高党风廉政教育的实效性提出宝贵意见和建议。如在使用过程中发现问题，请及时联系纪委办（84891546）。

二〇一〇年九月二十五日

主题词：教育测试  通知